
KUPNÍ SMLOUVA

č. P210162

č. 0000027454

(dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany

ALTEPRO solutions a. s.

IČ: 03665496

DIČ: CZ03665496

Obch. rejstřík: sp. zn.: B 20333 vedená u Městského soudu v Praze

Sídlem: Na Maninách 1092/20, 170 00 Praha 7

Bankovní spojení:

Jednájící:

Kontaktní osoba:

dálejenjako „prodávající“ na stránějedné

a

Česká enportní banka, a. 5.

1C: 63078333

DIČ: CZ63078333

Obch. rejstřík: sp. zn.: B 3042 vedená u Městského soudu v Praze

Sídlem: Vodičkova 701 /34, 111 21 Praha 1

Zastoupený:

Kontaktní osoba:

 

dálejenjako „kupující“ na straně druhé

se v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dohodly

níže uvedeného dne, měsíce a roku tak, jak stanoví tato Smlouva.

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem plnění dle této Smlouvy je zejména závazek prodávajícího dodat a

 

u ra 1 pro áVáj1c1mu za 0 ányaimp emen ovany ys em o o nu ou upni cenu.

12. Prodávající se zavazuje dodát a implementovat Systém v místě plnění, kterým je sídlo

kupujícího, tj. Vodičkova 34/701, 111 21 Praha 1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.2.

3.3.

3.4.

4.2.

4.3.

MW

Cena za předmět plnění dle této smlouvy byla dána nabídkou prodávajícího ve výběrovém

řízení k veřejné zakázce VZ0123383 a činí 342.000,00 Kč bez DPH (slovy

třistačtyřicetdvatisíce korun českých). Ke sjednané ceně bude připočtena DPH v zákonné

výši.

Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná, konečná, neměnná a zahrnuje veškeré

náklady spojené s dodáním předmětu plnění, jeho implementací, poskytováním podpory

kupujícímu ze strany prodávajícího a zaškolením administrátorů kupujícího.

Kupní cena za celý předmět plnění bude splatná do 30 kalendářních dnů ode dne obdržení

faktury — daňového dokladu, kterou je prodávající oprávněn vystavit nejdříve dnem

počátku poskytování roční podpory. Přílohou faktury bude kopie akceptačního protokolu

o předání Systému.

Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví,

ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a číslo

Smlouvy uvedené kupujícím. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit

bez zaplacení fakturu, která neobsahuje výše uvedené náležitosti, nebo která je chybná či

nesprávná. Ve vrácené fáktuře musí kupující vyznačit důvod vrácení. Prodávající je

povinen podle povahy nesprávností fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným

vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti á kupující se nedostává

do prodlení. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově

vyhotovené faktury kupujícímu.

Daňový doklad bude vystaven až po řádném dokončení předmětu plnění.

Práva a povinnosti smluvních stran

Prodávající se podpisem této smlouvy zavazuje dodat kupujícímu V souladu stouto

smlouvou Systém specifikovaný v čl. 1.1. této smlouvy.

Prodávající je povinen poskytovat kupujícímu veškerá relevantní data a další informace

související s předmětem plnění této Smlouvy a bezodkladně informovat kupujícího

o hrozícím nebo vzniklém ohrožení řádného výkonu sjednaných činnosti nebo dodání

celého předmětu plnění, implementací předmětu plnění nebo při poskytování podpory

na základě této Smlouvy.

Prodávající se zavazuje, že zpřístupní a poskytne veškeré informace o plnění z této

Smlouvy Ceské národní bance, která vykonává dohled na činnosti kupujícího, a to

na základě žádosti Ceské národní banky.

Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně skutečnosti, které se

v souvislosti s plněním dle Smlouvy dozvěděl nebo které kupující označil za důvěrné.

Prohlášení prodávajícího

Prodávající prohlašuje, že Systém má vlastnosti uvedené v této smlouvě, zejména

v její příloze č. 1, a vlastnosti, které jsou pro takový systém obvyklé.

Prodávající dále prohlašuje, že Systém, jehož dodání je předmětem této smlouvy, splňuje

technické, hygienické, veterinární, bezpečnostní a další standardy dle předpisů Evropské

Unie a odpovídá požadavkům stanoveným právními předpisy Ceské republiky.

Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu Smlouvy má platnou pojistnou smlouvu, jejímž

předmětem je odpovědnost za škodu vzniklou V souvislosti s výkonem předmětu



5.2.

5.3.

7.2.

7.3.

7.4.

8.2.

8.3.

8.4.

podnikání ve výši min. 1000.000,- Kč a zavazuje se, že ji bude udržovat V platnosti

po celou dobu trvání Smlouvy. Prodávající je povinen na základě písemné žádosti

kupujícímu předložit výše popsanou pojistnou smlouvu / pojistný certifikát, a to včetně

potvrzení o zaplacení pojistného, a to kdykoliv o to v době učinnosti Smlouvy kupující

požádá. Pojistný certifikát prodávajícího platný ke dni účinnosti Smlouvyje přílohou č. 4.

Podmínky plnění

Podpora Systému na dobu jednoho roku ze strany prodávajícího započne běžet do

jednoho týdne ode dne nabytí účinnosti Smlouvy.

Implementace Systému bude prodávajícím dokončena nejpozději do 2 měsíců ode dne

nabytí účinnosti Smlouvy.

K potvrzení o uspěšně provedené implementaci Systému bude sloužit akceptační

protokol, který bude podepsán oprávněnými osobami zadavatelé a dodavatele. Kupující

není povinen Systém převzít, pokud při předání vykazuje vady.

Užívací práva k systému. přechod nebezpečí škody na věci

Užívací právo k Systému přechází na kupujícího dnem protokolárního předání Systému

kupujícímu.

Záruka za iakost a Záruční servis

Prodávající odpovídá za veškeré vady, které má Systém vdobě jeho protokolárního

předání a za vady, které se vyskytnou během záruční doby. Prodávající rovněž odpovídá

za vady Systému, které vznikly až po jeho dodání, pokud tyto způsobil porušením svých

povinností prodávající.

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost ve smyslu ustanovení § 21 13

a násl. občanského zákoníku, ato po dobu, kteráje vymezena V Příloze č. 2. Záruční doba

počíná běžet od dne protokolárního převzetí Systému kupujícím. Záruční doba se

prodlužuje o dobu počínající dnem uplatnění reklamace a končící dnem odstranění vady

prodávajícím. Doba trvání záruky je stanovena V Příloze č. 2.

Veškeré vady, na které se vztahuje záruka, je kupující povinen oznámit prodávajícímu

písemně, telefonicky nebo e-mailem (dále jen „reklamace“). Kupující je oprávněn

oznámit prodávajícímu vadu Systému kdykoli až do uplynutí záruční doby.

Záruční servis zajišfuje prodávající.

Sankce

V případě, že ze strany prodávajícího nebudou splněny termíny uvedené v odst. 5.1.a 5.2.

je kupující oprávněn požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za každý i

započatý den prodlení.

V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury je prodávající oprávněn požadovat

úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

V případě porušení závazku mlčenlivosti či ochrany důvěrných informací, je kupující

oprávněn po prodávajícím požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 150.000,- Kč za

každý jednotlivý případ porušení ze strany dodavatelé.

Povinností zaplatit smluvní pokutu není dotčen nárok na náhradu škody, jež se hradí

v plné výši bez ohledu na výši smluvní pokuty. Zaplacením smluvní pokuty dále není

dotčena povinnost prodávajícího splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

9- Wm

9.1. Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí k tomu, aby vyřešily všechny spory, které by mohly

vzniknout v souvislosti s touto smlouvou a její realizací v první řadě vzájemnou dohodou.

9.2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí

a vykládají v souladu se zákony Ceské republiky, zejména s příslušnými ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

9.3. Bude-li Smlouva odkazovat na obchodní podmínky prodávajícího či jiné dokumenty, má

znění Smlouvy včetně jejich příloh vždy přednost před zněním těchto obchodních

podmínek či dokumentů.

10.W

10.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

učinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Obě smluvní

strany souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu založeného touto

smlouvou. Uveřejnění v registru smluv zajišťuje kupující.

10.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po

jednom stejnopisu.

10.3. Smluvní strany na závěr této smlouvy výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné

okolnosti bránící V uzavření této smlouvy.

10.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a shledaly,

že její obsah přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky,

jejichž dosažení svým jednáním sledovaly, a proto ji níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako

správnou podepisují.

ll. Přílohy

0 Příloha č. 1 — Technická specifikace kupujícího

. Příloha č. 2 — Technická specifikace prodávajícího

. Příloha č. 3 — Ceny

0 Příloha č. 4 — Pojistný certifikát

Prodávající: Kupující:

V Praze dne elektronického podpisu V Praze dne dle elektronického podpisu

 



Příloha č. 1: Technická specifikace kupuiícího

gd:

CLSKA Exrom Bum

 





 
strana: 5




